中国工商银行股份有限公司湖州分行小微信贷个人信贷业务抵押物评估采购项目
供应商最终价格如下：
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                  押品类型


单位名称
	住宅
	商铺、非住宅
	光土地、土地（含厂房）等其他押品
	备注
	税金（%）

	
	含税单价
（元/笔)
	不含税单价
（元/笔)
	含税单价
（元/笔)
	不含税单价
（元/笔)
	含税单价
（元/笔)
	不含税单价
（元/笔)
	
	

	北京华瑞行房地产评估咨询有限公司
	85.00 
	82.52 
	233.00 
	226.21 
	575.00 
	558.25 
	出具评估报告
	3%

	
	264.00 
	256.31 
	338.00 
	328.16 
	/
	/
	出具详细版评估报告
	

	浙江国仲盈信房地产土地资产评估咨询有限公司
	120.00 
	112.80 
	279.00
	263.20 
	1196.00 
	1128.00 
	出具评估报告
	6%

	
	349.00
	329.00 
	558.00
	526.40 
	/
	/
	出具详细版评估报告
	

	湖州市中信房地产评估所有限公司
	96.00 
	90.57 
	190.00 
	179.25 
	720.00 
	679.25 
	出具评估报告
	6%

	
	240.00 
	226.42 
	336.00 
	316.98 
	/
	/
	出具详细版评估报告
	


